
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2023

7° Fecha 23 DE FEBRERO DE 2024 Complejo El Santo

INSCRIPTOS

SPEEDWEROS

# Nro Piloto

1 10 FLAVIO MARTINEZ

2 37 VICINO LUCAS

3 68 MAXI ZAPATA

4 88 FEDERICO INZIRILLO

5 71 JUAN OLIVA

6 5 VICINO GUSTAVO

7 151 MATIAS DEBLASSI

8 3 CASTRO CRISTIAN

9 64 PABLO CATANA

10 78 SEBASTIAN GARCIA

11 4 MAXI BARREIRO

12 86 LUCIANO COBARRUBIA
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PRIMER SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 10 FLAVIO MARTINEZ 6

2 37 VICINO LUCAS 6

3 68 MAXI ZAPATA 6

5 88 FEDERICO INZIRILLO 6

5 71 JUAN OLIVA NL

6 5 VICINO GUSTAVO NRP

7  

8  

9  

10  

Notas: AUTO 35. FL



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
TORNEO DE SPEEDWAY EL SANTO - 2023

7° Fecha 23 DE FEBRERO DE 2024 Complejo El Santo

SEGUNDA SERIE

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 151 MATIAS DEBLASSI 6

2 3 CASTRO CRISTIAN 6

3 64 PABLO CATANA 6

4 78 SEBASTIAN GARCIA 5

5 4 MAXI BARREIRO NL

6 86 LUCIANO COBARRUBIA NL

7  

8  

9  

Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

SPEEDWEROS

Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 37 VICINO LUCAS 12

2 10 FLAVIO MARTINEZ 12

3 151 MATIAS DEBLASSI 12

4 3 CASTRO CRISTIAN 12

5 68 MAXI ZAPATA 12

6 88 FEDERICO INZIRILLO 12

7 78 SEBASTIAN GARCIA 11

8 5 VICINO GUSTAVO 11

9 64 PABLO CATANA 11

10  

11  

12  

13  

14  

NOTAS


